
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСУЭТУКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.03.2023г. с. Нижний Суэтук                                   № 9 -п 
 

 
Об отмене постановления 
 
            На основании протеста Прокуратуры Ермаковского района от 
17.03.2023г. № 7-03-2023г, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Считать утратившим силу постановление администрации 
Нижнесуэтукского сельсовета от 30.01.2019г. № 2-п «Об утверждении 
Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на 
территории Нижнесуэтукского сельсовета». 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Глава  администрации                                                         Д.С. Сидоренко 
                                                                                     
 
                                                                                       
 
                                                                                    


